
 

 

Департамент образования Администрации  Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

от 07.10.2025 г.                      № 66-П 

«О переводе» 

 В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на 

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, 

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Произвести перевод с 07  октября 2025 года обучающихся по дополнительным 

общеобразовательным программам МАУ ДО – ДДиЮ в количестве 91 человека  

(в соответствии с Приложением № 1). 

 

 

 

Директор                  О.В. Белых 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу от 07.10.2025 № 66-П 

 
Список детей, переведенных в МАУ ДО – ДДиЮ  

в 2025-2026 учебном году 

 

 
ФИО обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы 
Из группы В группу 

1.  

Черепанов Степан 
Владимирович 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 2 группа 1 г/о 

2.  

Фирсов Максим 
Владиславович 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 2 группа 1 г/о 

3.  

Устинова Анастасия 
Николаевна 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 2 группа 1 г/о 

4.  

Тишкаев Артем 
Игоревич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 2 группа 1 г/о 

5.  

Сметанин Елизар 
Сергеевич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 2 группа 1 г/о 

6.  

Панов Севастьян 
Дмитриевич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 2 группа 1 г/о 

7.  

Мельников Иван 
Михайлович 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 2 группа 1 г/о 

8.  

Канавин Илья 
Алексеевич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 2 группа 1 г/о 

9.  

Будко Дмитрий 
Александрович 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 2 группа 1 г/о 

10.  

Баженов Александр 
Сергеевич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 2 группа 1 г/о 

11.  

Дудин Максим 
Григорьевич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 1 группа 1 г/о 

12.  

Волосников Андрей 
Дмитриевич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 1 группа 1 г/о 

13.  Печенкин Артем 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 1 группа 1 г/о 

14.  

Могильников 
Вячеслав 
Константинович 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 1 группа 1 г/о 

15.  

Ловыгин Борис 
Егорович 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 1 группа 1 г/о 

16.  

Крестьянинов Иван 
Ильич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 3 группа 1 г/о 1 группа 1 г/о 

17.  

Фомин Сергей 
Сергеевич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 1 группа 1 г/о 2 группа 1 г/о 

18.  

Федосова Екатерина 
Александровна 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 1 группа 1 г/о 3 группа 1 г/о 

19.  

Саушкин Захар 
Константинович 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 1 группа 1 г/о 3 группа 1 г/о 

20.  

Краснопольский 
Кирилл Евгеньевич 3D МОДЕЛИРОВАНИЕ 1 группа 1 г/о 3 группа 1 г/о 

21.  

Федосеева Варвара 
Глебовна Дорога к танцу 2 группа 2 ДТ 3 группа 2ДТ 

22.  Субачева Алиса Дорога к танцу 2 группа 2 ДТ 3 группа 2ДТ 



 

 

Сергеевна 

23.  

Светлакова Полина 
Владимировна Дорога к танцу 2 группа 2 ДТ 3 группа 2ДТ 

24.  

Пьянкова Екатерина 
Павловна Дорога к танцу 2 группа 2 ДТ 3 группа 2ДТ 

25.  

Козубаева Диана 
Азизбековна Дорога к танцу 2 группа 2 ДТ 3 группа 2ДТ 

26.  

Кирюхина Дарья 
Максимовна Дорога к танцу 2 группа 2 ДТ 3 группа 2ДТ 

27.  

Ехлакова Ярослава 
Максимовна Дорога к танцу 2 группа 2 ДТ 3 группа 2ДТ 

28.  

Аршинова Аделина 
Дитриевна Дорога к танцу 2 группа 2 ДТ 3 группа 2ДТ 

29.  Чеблоков Лев Ильич Каратэ WKF (КАТА) 
1 группа 2 г/о 
КАТА 

3 группа 2 г/о  
КАТА 

30.  

Плугарев Артемий 
Кириллович Каратэ WKF (КАТА) 

1 группа 2 г/о 
КАТА 

3 группа 2 г/о  
КАТА 

31.  

Жегуль Тимофей 
Васильевич Каратэ WKF (КАТА) 

1 группа 2 г/о 
КАТА 

3 группа 2 г/о  
КАТА 

32.  

Балихина Екатерина 
Сергеевна Каратэ WKF (КАТА) 

1 группа 2 г/о 
КАТА 

3 группа 2 г/о  
КАТА 

33.  

Эмилбекова Марьям 
Азаматовна Каратэ WKF (КАТА) 

2 группа 2 г/о 
КАТА 

1 группа 2 г/о 
КАТА 

34.  

Эмилбеков Микаил 
Азаматович Каратэ WKF (КАТА) 

2 группа 2 г/о 
КАТА 

1 группа 2 г/о 
КАТА 

35.  

Первухин Степан 
Сергеевич Каратэ WKF (КАТА) 

2 группа 2 г/о 
КАТА 

1 группа 2 г/о 
КАТА 

36.  

Дербенев Виктор 
Дмитриевич Каратэ WKF (КАТА) 

2 группа 2 г/о 
КАТА 

1 группа 2 г/о 
КАТА 

37.  

Бунтов Роман 
Евгеньевич Каратэ WKF (КАТА) 

2 группа 2 г/о 
КАТА 

1 группа 2 г/о 
КАТА 

38.  

Щукина Мария 
Сергеевна Каратэ WKF (КАТА) 

3 группа 2 г/о  
КАТА 

1 группа 2 г/о 
КАТА 

39.  

Ситников Иван 
Сергеевич Каратэ WKF (КАТА) 

3 группа 2 г/о  
КАТА 

1 группа 2 г/о 
КАТА 

40.  

Ситников Александр 
Сергеевич Каратэ WKF (КАТА) 

3 группа 2 г/о  
КАТА 

1 группа 2 г/о 
КАТА 

41.  

Морозова Полина 
Витальевна Каратэ WKF (КАТА) 

3 группа 2 г/о  
КАТА 

1 группа 2 г/о 
КАТА 

42.  

Колосова Анфиса 
Сергеевна Каратэ WKF (КАТА) 

3 группа 2 г/о  
КАТА 

1 группа 2 г/о 
КАТА 

43.  

Колосов Никита 
Сергеевич Каратэ WKF (КАТА) 

3 группа 2 г/о  
КАТА 

1 группа 2 г/о 
КАТА 

44.  

Домрачев Иван 
Александрович Каратэ WKF (КАТА) 

3 группа 2 г/о  
КАТА 

1 группа 2 г/о 
КАТА 

45.  

Ялунин Андрей 
Дмитриевич Каратэ WKF (КАТА) 

4 группа 1 г/о 
КАТА 

2 группа 2 г/о 
КАТА 

46.  

Хлебодаров Тимофей 
Александрович Каратэ WKF (КАТА) 

4 группа 1 г/о 
КАТА 

2 группа 2 г/о 
КАТА 



 

 

47.  

Хатмуллин Иван 
Михайлович Каратэ WKF (КАТА) 

4 группа 1 г/о 
КАТА 

2 группа 2 г/о 
КАТА 

48.  

Могильников Роман 
Константинович Каратэ WKF (КАТА) 

4 группа 1 г/о 
КАТА 

2 группа 2 г/о 
КАТА 

49.  

Колтакова Софья 
Алексеевна Каратэ WKF (КАТА) 

4 группа 1 г/о 
КАТА 

2 группа 2 г/о 
КАТА 

50.  

Князева София 
Даниловна Каратэ WKF (КАТА) 

4 группа 1 г/о 
КАТА 

2 группа 2 г/о 
КАТА 

51.  

Жегуль Екатерина 
Васильевна Каратэ WKF (КАТА) 

4 группа 1 г/о 
КАТА 

2 группа 2 г/о 
КАТА 

52.  

Жегуль Богдан 
Васильевич Каратэ WKF (КАТА) 

4 группа 1 г/о 
КАТА 

2 группа 2 г/о 
КАТА 

53.  

Вишняков Роман 
Андреевич Каратэ WKF (КАТА) 

4 группа 1 г/о 
КАТА 

2 группа 2 г/о 
КАТА 

54.  

Буслаев Константин 
Алексеевич Каратэ WKF (КАТА) 

4 группа 1 г/о 
КАТА 

2 группа 2 г/о 
КАТА 

55.  

Баженов Александр 
Сергеевич Каратэ WKF (КАТА) 

4 группа 1 г/о 
КАТА 

2 группа 2 г/о 
КАТА 

56.  

Скороход Есения 
Алексеевна Мир хореографии  2 группа 5 МХ 3 группа 7 МХ 

57.  

Подугорова Алёна 
Александровна Мир хореографии  2 группа 5 МХ 3 группа 7 МХ 

58.  

Федосеева Варвара 
Глебовна 

Основы актерского мастерства в 
хореографии" коллектив 
"Эксклюзив" 

1 группа 2  ДТ (2гр 
2ДТ) 7 группа 2  ДТ 

59.  

Светлакова Полина 
Владимировна 

Основы актерского мастерства в 
хореографии" коллектив 
"Эксклюзив" 

1 группа 2  ДТ (2гр 
2ДТ) 7 группа 2  ДТ 

60.  

Субачева Алиса 
Сергеевна 

Основы актерского мастерства в 
хореографии" коллектив 
"Эксклюзив" 

1 группа 2  ДТ (2гр 
2ДТ) 7 группа 2  ДТ 

61.  

Пьянкова Екатерина 
Павловна 

Основы актерского мастерства в 
хореографии" коллектив 
"Эксклюзив" 

1 группа 2  ДТ (2гр 
2ДТ) 7 группа 2  ДТ 

62.  

Козубаева Диана 
Азизбековна 

Основы актерского мастерства в 
хореографии" коллектив 
"Эксклюзив" 

1 группа 2  ДТ (2гр 
2ДТ) 7 группа 2  ДТ 

63.  

Кирюхина Дарья 
Максимовна 

Основы актерского мастерства в 
хореографии" коллектив 
"Эксклюзив" 

1 группа 2  ДТ (2гр 
2ДТ) 7 группа 2  ДТ 

64.  

Ехлакова Ярослава 
Максимовна 

Основы актерского мастерства в 
хореографии" коллектив 
"Эксклюзив" 

1 группа 2  ДТ (2гр 
2ДТ) 7 группа 2  ДТ 

65.  

Аршинова Аделина 
Дитриевна 

Основы актерского мастерства в 
хореографии" коллектив 
"Эксклюзив" 

1 группа 2  ДТ (2гр 
2ДТ) 7 группа 2  ДТ 

66.  

Медведева Алиса 
Владимировна 

Основы актерского мастерства в 
хореографии" коллектив 
"Эксклюзив" 3 группа 3 г/о МХ  4 группа 5  МХ  



 

 

67.  

Марамзина Полина 
Сергеевна 

Основы актерского мастерства в 
хореографии" коллектив 
"Эксклюзив" 3 группа 3 г/о МХ  4 группа 5  МХ  

68.  

Колмакова Эвелина 
Михайловна 

Основы актерского мастерства в 
хореографии" коллектив 
"Эксклюзив" 3 группа 3 г/о МХ  4 группа 5  МХ  

69.  

Жеребцова Адриана 
Александровна 

Основы актерского мастерства в 
хореографии" коллектив 
"Эксклюзив" 3 группа 3 г/о МХ  4 группа 5  МХ  

70.  

Дыкова Мария 
Михайловна 

Основы актерского мастерства в 
хореографии" коллектив 
"Эксклюзив" 3 группа 3 г/о МХ  4 группа 5  МХ  

71.  

Аршинова Карина 
Дмитриевна 

Основы актерского мастерства в 
хореографии" коллектив 
"Эксклюзив" 3 группа 3 г/о МХ  4 группа 5  МХ  

72.  

Постовалова Ксения 
Андреевна Учусь играя СТАРТ 2 группа 1 г/о 1 группа 1 г/о 

73.  

Брицкая Ярослава 
Александровна Учусь играя СТАРТ 2 группа 1 г/о 1 группа 1 г/о 

74.  

Саидова Мириам 
Мухиддиновна 

Художественное выжигание по 
ткани 2 группа 1г/о 1 группа 1г/о 

75.  

Ященко Лев 
Михайлович 

Художественное выжигание по 
ткани 2 группа 1г/о 1 группа 1г/о 

76.  

Якименко Кира 
Алексеевна 

Художественное выжигание по 
ткани 1 группа 1 группа 1г/о 

77.  

Марамзина Екатерина 
Сергеевна 

Художественное 
моделирование из пластичных 
материалов 1 группа 1г/о 3 группа 1г/о 

78.  

Сутакова Алеся 
Николаевна 

Художественное 
моделирование из пластичных 
материалов 2 группа 1 г/о 1 группа 1г/о 

79.  

Рушкова Анастасия 
Александровна 

Художественное 
моделирование из пластичных 
материалов 3 группа 1г/о 1 группа 1г/о 

80.  

Крестьянинов Иван 
Ильич 

Художественное 
моделирование из пластичных 
материалов 1 группа 1г/о 2 группа 1 г/о 

81.  

Марвин Константин 
Сергеевич 

Художественное 
моделирование из пластичных 
материалов 1 группа 1г/о 3 группа 1г/о 

82.  

Фирсов Максим 
Владиславович 

Художественное 
моделирование из пластичных 
материалов 1 группа 1г/о 2 группа 1 г/о 

83.  

Пименов Александр 
Павлович 

Художественное 
моделирование из пластичных 
материалов 1 группа 1г/о 2 группа 1 г/о 

84.  

Латыпова Дарья 
Ринатовна 

Художественное 
моделирование из пластичных 
материалов 1 группа 1г/о 2 группа 1 г/о 



 

 

85.  

Парамонова 
Мирослава 
Денисовна 

Художественное 
моделирование из пластичных 
материалов 1 группа 1г/о 3 группа 1г/о 

86.  

Черепанов Степан 
Владимирович 

Художественное 
моделирование из пластичных 
материалов 1 группа 1г/о 3 группа 1г/о 

87.  

Братанова Анна 
Валерьевна 

Художественное 
моделирование из пластичных 
материалов 2 группа 1 г/о 1 группа 1г/о 

88.  

Саидова Мириам 
Мухиддиновна 

Художественное 
моделирование из пластичных 
материалов 2 группа 1 г/о 1 группа 1г/о 

89.  

ЛИХВАТСКАЯ АРИНА 
АНДРЕЕВНА 

Художественное 
моделирование из пластичных 
материалов 2 группа 1 г/о 1 группа 1г/о 

90.  

Фролов Михаил 
Ильич 

Художественное 
моделирование из пластичных 
материалов 2 группа 1 г/о 1 группа 1г/о 

91.  

Богапов Савелий 
Романович 

Художественное 
моделирование из пластичных 
материалов 2 группа 1 г/о 1 группа 1г/о 

 


